
 
 

UCHWAŁA NR 295/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. 
poz. 1668 z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

Wicestarosta 
Członek 
Członek 
Członek 

 
Roman Smogorzewski 

Konrad Michalski 
Marcin Fabisiak 

Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 
Artur Stankiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717 i 1756. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 1669, 1711, 2927, 5259, 6384, 

4177, 4186, 7029, 6215, 6973, 5837, 7708, 7623, 7993, 7902, 8216, 6726, 6710, 9139, 7678, 7818, 9004, 8613, 10067, 
8772, 10331, 10330, 10333, 10335, 10055, 13100, 10636, 11209, 11682 i 11838 oraz wprowadzone Uchwałą 
Nr 286/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 10 grudnia 2024 r., Uchwałą Nr 52/VIII/2024 Rady Powiatu 
w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. i Uchwałą Nr 291/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 
2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4902



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 0,00 87 568,00

0,00 0,00

0,00 86 618,00

0,00 950,00

razem: 0,00 87 568,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 87 568,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 4 103 801,18 4 191 369,18

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 012 244,18 2 098 862,18

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 950,00 1 900,00

bieżące 190 326 526,12 190 414 094,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 200,00 16 200,00

majątkowe 31 899 700,37 31 899 700,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
826 199,77 826 199,77

Planowane dochody budżetu na 2024 rok

Ogółem: 222 226 226,49 222 313 794,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
842 399,77 842 399,77

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 295/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4902



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

5 660 529,18 2 053 194,18 2 053 194,18 103 800,00 1 949 394,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 335,00 3 607 335,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 568,00 87 568,00 87 568,00 0,00 87 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 748 097,18 2 140 762,18 2 140 762,18 103 800,00 2 036 962,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 335,00 3 607 335,00 0,00

5 660 529,18 2 053 194,18 2 053 194,18 103 800,00 1 949 394,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 335,00 3 607 335,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 568,00 87 568,00 87 568,00 0,00 87 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 748 097,18 2 140 762,18 2 140 762,18 103 800,00 2 036 962,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 335,00 3 607 335,00 0,00

6 276 676,07 6 256 676,07 5 630 990,94 4 909 397,82 721 593,12 385 776,00 239 909,13 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-30 507,00 -30 507,00 -30 507,00 0,00 -30 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 507,00 30 507,00 30 507,00 30 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 276 676,07 6 256 676,07 5 630 990,94 4 939 904,82 691 086,12 385 776,00 239 909,13 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

756 729,00 756 729,00 756 729,00 527 350,00 229 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 489,00 756 489,00 756 489,00 527 350,00 229 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 670 366,00 4 670 366,00 4 651 366,00 4 276 751,88 374 614,12 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 507,00 30 507,00 30 507,00 30 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689 673,00 4 689 673,00 4 670 673,00 4 307 258,88 363 414,12 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 196,00 275 196,00 119 696,00 2 280,00 117 416,00 40 000,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 067,00 -19 067,00 -19 067,00 0,00 -19 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 129,00 256 129,00 100 629,00 2 280,00 98 349,00 40 000,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 692 649,85 176 657 697,81 144 260 116,02 95 788 245,02 48 471 871,00 24 947 063,69 7 424 802,10 20 000,00 0,00 5 716,00 48 034 952,04 48 034 952,04 0,00

-30 507,00 -30 507,00 -30 507,00 0,00 -30 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 075,00 118 075,00 118 075,00 30 507,00 87 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 780 217,85 176 745 265,81 144 347 684,02 95 818 752,02 48 528 932,00 24 947 063,69 7 424 802,10 20 000,00 0,00 5 716,00 48 034 952,04 48 034 952,04 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2024 rok

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 020 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 020 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 295/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4902



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 2 012 244,18 2 012 244,18 0,00 2 012 244,18 2 012 244,18 2 012 244,18 103 800,00 1 908 444,18 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 618,00 86 618,00 0,00 86 618,00 86 618,00 86 618,00 0,00 86 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 098 862,18 2 098 862,18 0,00 2 098 862,18 2 098 862,18 2 098 862,18 103 800,00 1 995 062,18 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 012 244,18 2 012 244,18 2 012 244,18 103 800,00 1 908 444,18 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 618,00 86 618,00 86 618,00 0,00 86 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 098 862,18 2 098 862,18 2 098 862,18 103 800,00 1 995 062,18 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 941 482,30 16 941 482,30 0,00 16 941 482,30 16 941 482,30 15 028 776,62 11 035 906,39 3 992 870,23 1 209 410,55 703 295,13 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 618,00 86 618,00 0,00 86 618,00 86 618,00 86 618,00 0,00 86 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 028 100,30 17 028 100,30 0,00 17 028 100,30 17 028 100,30 15 115 394,62 11 035 906,39 4 079 488,23 1 209 410,55 703 295,13 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                              

w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

3 16 17

z tego: w tym:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

0,00

0,00

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami
0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
70005

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 295/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 30 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4902


	UCHWAŁA NR 295/2024 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-15T11:12:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




